

**Dyrlægegruppen Østdjursland ApS**  
**CVR-nr. 25 69 82 31**  
**Fabrikvej 10, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13/12 2021

---

Claus Ole Andersen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Dyrlægegruppen Østjursland ApS  
Fabrikvej 10  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 25 69 82 31  
Stiftet: 1. november 2000  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Dokument ref.: 1136 / MJ / ABN / MTJ

**Bestyrelse**

Jens Tvillum, formand  
Jette Quist  
Kirsten Merete Nielsen  
Claus Andersen

**Direktion**

Claus Andersen

**Revisor**

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år at drive almen dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af avance på 2.362 t.kr. vedrørende salg af dyrlægeklinikker i Grenaa og Ebeltoft, jvf. note 1. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>3.869.089</b>	<b>4.180.791</b>
3 Personalemkostninger.....	-1.256.615	-3.176.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-16.685	-79.191
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>2.595.789</b>	<b>924.754</b>
Andre finansielle indtægter .....	77.612	0
Andre finansielle omkostninger.....	-23.743	-27.475
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>2.649.658</b>	<b>897.279</b>
Skat af årets resultat.....	-587.158	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>2.062.500</b>	<b>897.279</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	2.062.500	897.279
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>2.062.500</b>	<b>897.279</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	37.876
Indretning af lejede lokaler .....	0	211.699
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>249.575</b>
Deposita .....	0	131.087
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>131.087</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>380.662</b>
Handelsvarer .....	0	400.581
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>400.581</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	72.641
Andre tilgodehavender .....	2.770.157	221.787
Periodeafgrænsningsposter .....	0	163.996
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.770.157</b>	<b>458.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>240.715</b>	<b>450.145</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.010.872</b>	<b>1.309.150</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.010.872</b>	<b>1.689.812</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	2.330.700	268.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.380.700</b>	<b>318.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	326.959
Selskabsskat.....	587.158	0
Anden gæld.....	43.014	1.044.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>630.172</b>	<b>1.371.612</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>630.172</b>	<b>1.371.612</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.010.872</b>	<b>1.689.812</b>

- 4 Eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i 2020/21 realiseret en avance ved salg af dyrlægeklivnikker i Grenaa og Ebeltoft på i alt 2.362 t. kr.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>9</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	1.105.106	2.801.745
Pensioner .....	79.398	231.333
Andre omkostninger til social sikring .....	72.111	143.768
	<u><b>1.256.615</b></u>	<u><b>3.176.846</b></u>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev nom. 1.300.000 kr., der giver pant i driftsmateriel, inventar og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr. pr. 30. september 2021.		

## Jens Tvilum

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-692138549473  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 18:58:58  
Underskrevet med NemID

## Claus Ole Andersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-558303481469  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 11:49:53  
Underskrevet med NemID

## Claus Ole Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-558303481469  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 11:49:53  
Underskrevet med NemID

## Claus Ole Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-558303481469  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 11:49:53  
Underskrevet med NemID

## Jette Qvist

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-853286300818  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 13:47:43  
Underskrevet med NemID

## Kirsten Merete Tvilum Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-566907658446  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 15:21:48  
Underskrevet med NemID

## Morten Jarlund

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 13263285  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 20:31:05  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).